

# Voksverk ApS

Viborgvej 21  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
15. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Tina Majgaard Skiffard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Voksverk ApS  
Viborgvej 21  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: [nysgerrig@voksverk.dk](mailto:nysgerrig@voksverk.dk)

CVR-nr: 40458883

Regnskabsår: 15/04/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentytelser målrettet til beskæftigelsesbranchen. Ydermere er formålet at drive en bæredygtig forretning, som er profitorienteret og rentabel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens har i sit første regnskabsår præsteret et overskud på t.kr. 84 efter skat, hvilket er meget tilfredsstillende. Virksomheden har positive forventninger til de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2019. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 15. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		196.323
Eksterne omkostninger .....		-41.670
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>154.653</b>
Lønninger .....		-45.000
Andre personaleomkostninger .....		-1.947
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>107.706</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-339
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>107.367</b>
Skat af årets resultat .....		-23.731
<b>Årets resultat .....</b>		<b>83.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		83.636
<b>I alt .....</b>		<b>83.636</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		27.035
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.035</b>
Likvide beholdninger .....		174.002
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>201.037</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>201.037</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		83.636
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>133.636</b>
Skyldig selskabsskat .....		23.731
Skyldig moms og afgifter .....		23.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.401</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.401</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>201.037</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret